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Njoftim për fermerë 

 

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural njofton të gjithë fermerët se afati për aplikim 

për pagesa direkte për vitin 2017, është zgjatur deri më 10 Prill 2017. 

 Kjo zgjatje e periudhës për aplikim po bëhet për shkak të kërkesave të shumta të palëve të 

interesuara dhe Drejtorive Komunale për Bujqësi, duke iu mundësuar në këtë mënyrë aplikimin të 

gjithë fermerëve, të cilët kanë mbetur pa aplikuar deri më tani. Procedurat e aplikimit dhe 

dokumentacioni mbetet i njëjtë.  

 

 


